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Nowe karetki dla Mazowsza

 Autor: Arch. UMWM

Zakup 30 nowych ambulansów wraz z wyposażeniem za prawie 25,5 mln zł
finalizuje dzięki wsparciu samorządu Mazowsza Wojewódzka Stacja Pogotowia
Ratunkowego i Transportu Sanitarnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Warszawie.

Zakup 30 nowych ambulansów wraz z wyposażeniem za prawie 25,5 mln zł finalizuje dzięki wsparciu
samorządu Mazowsza Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie.

Z uwagi na trwającą pandemię koronawirusa zakup nowych karetek ma szczególne znaczenie, gdyż
podmioty lecznicze zapewniają transport pacjentów z COVID-19, a pogotowia ratunkowe także w
ramach interwencji zespołów ratownictwa medycznego wielokrotnie mają do czynienia z zakażonymi
pacjentami. Aby skutecznie udzielać pomocy zakażonym pacjentom, których stan niekiedy zagrażał
utratą życia, niezbędne jest zapewnienie transportu nowoczesnym, odpowiednio wyposażonym
ambulansem. Kupno 30 karetek znacząco wpłynie na jakość świadczonych pacjentom usług
medycznych oraz podniesie bezpieczeństwo i komfort pracy personelu medycznego.

Nowe karetki trafią do 14 ośrodków.

10 ambulansów otrzyma Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego
„MEDITRANS” w Warszawie,

po 3 karetki trafią do:

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „MEDITRANS OSTROŁĘKA” Stacja
Pogotowia Ratunkowego i Transportu w Ostrołęce,



Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Radomiu;

po 2 ambulanse trafią do:

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzka Stacja Pogotowia
Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Płocku,

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Zespół Zakładów w Makowie
Mazowieckim

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „RM-MEDITRANS” Stacja Pogotowia
Ratunkowego i Transportu w Siedlcach;

po jednej karetce otrzyma:

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie,

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Siedlcach,

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Kozienicach,

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wyszkowie,

Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie,

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu,

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście nad Pilicą,

Szpital Powiatowy Gajda-Med Sp. z o. o. w Pułtusku.

Z nowych pojazdów cieszą się już lecznice w Sochaczewie i Ciechanowie. Zyskały one ambulanse typu
C z pełnym wyposażaniem – najnowsze i najlepiej wyposażone tego typu pojazdy przeznaczone do
specjalistycznego zespołu ratownictwa medycznego.

Zakup realizowany jest przez Samorząd Województwa Mazowieckiego w ramach projektu pn.:
„Zakup niezbędnego sprzętu oraz adaptacja pomieszczeń w związku z pojawieniem się
koronawirusa SARS-CoV-2 na terenie województwa mazowieckiego”. Obecnie, po decyzji  Zarządu i
Sejmiku Województwa Mazowieckiego podjętej w grudniu 2020 r., całkowita wartość projektu wynosi
360 mln zł, z czego 315 mln zł to środki europejskie, niemal 30 mln zł to wkład własny Województwa
Mazowieckiego, a 15 mln zł pochodzi z budżetu państwa. Projekt jest realizowany w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020.
Liderem projektu jest Województwo Mazowieckie, z kolei partnerami projektu są podmioty lecznicze
z obszaru województwa mazowieckiego, które w imieniu województwa realizują zakupy w ramach
Projektu.



 

 

Ratownicy cieszą się nowym sprzętem
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Przekazanie karetki dla Ciechanowa
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Nowa karetka dla Ciechanowa
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Funkcjonalne wnętrze nowego ambulansu
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Karetki wyposażone są w nowoczesny sprzęt
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Nowe karetki zapewniają ratownikom komfort pracy
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Ratownicy w Ciechanowie będą korzystać z nowej karetki
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Marszałek przekazał nową karetkę dla Ciechanowa
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Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Marszałek Adam Struzik przekazał nowy ambulans dla Sochaczewa

Nowa karetka dla Sochaczewa naszpikowana jest nowoczesnym sprzętem
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